
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

 
PORTARIA Nº. 027/2014 
 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 

Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designa o Sr. ULISSES ORLANDO OGIBOWSKI, para Função 

de Ouvidor Municipal da Saúde a partir do dia 09 de abril de 2014. 

Servidor da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, Matricula 

funcional 40790, portador do RG. 1.288.823-6-PR, e CPF: 360.141.339-68. Conforme 

Portaria n.º 326/2013 da Diretoria Pessoal de 16/05/2013, publicado no Diário Oficial 

da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná Edição 425 do dia 16/05/2013.  Sem 

ônus para o Município. 

       

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrario a partir do dia 09/04/2014. 

 

 

Paulo Frontin, 09 de abril de 2014. 

 

 

             JAMIL PECH 

                        Prefeito Municipal 

 


